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
1251 Jens Davidsons veg 8 B H0201 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 8 B H0202 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 8 B H0301 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 8 B H0302 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver ÅRDAL OG SUNNDAL VERK A.S

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6797906 Øst: 436489

Elektrisk
Annen oppvarming
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Bygningsnr: 302 759
Løpenr: 1

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Rammetillatelse
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 108
Bruksareal bolig: 102
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 102

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 12
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.06.2013
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H03 4 34 0 34 0 0 0 0 0
H02 4 34 0 34 0 0 0 0 0
H01 4 34 0 34 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 9/410
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver 953951908 Sauekvei Borettslag Storevegen 9

6884 ØVRE ÅRDAL

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6797916 Øst: 436481

Elektrisk
Annen oppvarming

Tilbygg

Bygningsnr: 302 767
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder: Elektrisitet

Biobrensel
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 1 432
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 1 432

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 12
Ant. etasjer: 5
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk: 01.01.1959
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6797881 Øst: 436519

Elektrisk
Annen oppvarming

Side 6 av 1112.08.2024 09:33 Matrikkelbrev for 4643 - 9 / 410



Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
L01 0 236 0 236 0 0 0 0 0
H03 4 300 0 300 0 0 0 0 0
H02 4 300 0 300 0 0 0 0 0
H01 4 300 0 300 0 0 0 0 0
K01 0 296 0 296 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1251 Jens Davidsons veg 6 A H0101 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 A H0102 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 A H0201 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 A H0202 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 A H0301 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 A H0302 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 B H0101 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 B H0102 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 B H0201 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 B H0202 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 B H0301 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
1251 Jens Davidsons veg 6 B H0302 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 9/410
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver ÅRDAL OG SUNNDAL VERK A.S
Bygningsnr: 302 767
Løpenr: 1

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Rammetillatelse
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 108
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